
 

 
Nummer: 220-18 
 
Portefeuillehouder:       drs. A.A. van Nieuwkerk  
Onderwerp:                  Aanpassing krediet De Bolder 

 

De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 10 juli 2018; 
 
overwegende dat het wenselijk is het krediet betreffende De Bolder te wijzigen; 
 
hierdoor de meerjarenraming te wijzigen; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet, 
 

B E S L U I T : 
 
Artikel 1 
De begroting voor het jaar 2018 wordt als volgt gewijzigd: 
  

Nr. Omschrijving Mutatie 
Nieuwe begroting 2018 

Lasten Baten Saldo 

3.02 Sociale voorzieningen     37.998 12.057.081 2.730.568 9.326.513 

 
Artikel 2 
De meerjarenraming wordt als volgt gewijzigd. 
 

Nr. Omschrijving 
Mutatie     

2019 
Mutatie     

2020 
Mutatie     

2021 

 Begrotingssaldo na 1e IBU 2018 -1.504.226 -883.031  -389.304 

3.02 Sociale voorzieningen -3.954 -3.823     -3.691 

3.03 Volksgezondheid -23.859 -23.859    -23.859 

 Begrotingssaldo na wijziging -1.532.039 -910.713 -416.854 

 
Artikel 3 
De stand van de kredieten wordt als volgt gewijzigd. 
 

Omschrijving Oud   Nieuw  

Renovatie De Bolder bouwkosten 893.920 1.268.524 

Renovatie De Bolder installaties 406.080 454.307 

 
Artikel 4 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 
  
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,  
gehouden op      . 

 
De raad voornoemd, 

 
 

drs. E.G.H. Dijk MPM   L.M.B.C. Kroon 
griffier     burgemeester 


